
Uchwała Nr XXXVIII/821/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 listopada 2005 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości 19 500 000 zł na realizację zadań
inwestycyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi
zmianami ), art. 48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (jednolity tekst Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Zaciągnąć długoterminowy  kredyt  bankowy  w  wysokości    19 500 000 zł na  okres od 29
listopada 2005 roku do  17 lipca 2008 roku   w   Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w
Krakowie Filia w Bielsku-Białej ul. T. Sixta 19 z  przeznaczeniem na realizację zadań
wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Kredyt wymieniony w pkt 1 zaciągać i spłacać z własnych dochodów budżetowych zgodnie z
poniższym harmonogramem:

-          pierwsza rata         do dnia 17 stycznia 2006 r.            w kwocie  1 000 000 PLN

-          druga rata              do dnia 15 lutego   2006 r.              w kwocie  1 500 000 PLN

-          trzecia rata            do dnia 17 lipca   2006 r.                 w kwocie  1 500 000 PLN

-          czwarta rata          do dnia 17 października  2006 r.    w kwocie  1 500 000 PLN

-          piąta rata              do dnia 17 stycznia 2007. r.          w kwocie  2 000 000 PLN



-          szósta rata            do dnia 17 kwietnia  2007 r.           w kwocie  2 000 000 PLN

-          siódma rata           do dnia 17 lipca 2007 r.                  w kwocie  2 000 000  PLN

-          ósma rata              do dnia 17 października 2007. r.     w kwocie   1 500 000 PLN

-          dziewiąta rata         do dnia 17 stycznia  2008. r.           w kwocie   2 000 000 PLN

-          dziesiąta rata         do dnia 17 kwietnia  2008. r.           w kwocie   2 000 000 PLN

-          jedenasta rata        do dnia 17 lipca  2008. r.                 w kwocie   2 500 000 PLN

§ 3

Wnieść prawne zabezpieczenie spłaty kredytu w formie  weksla własnego in blanko wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4

Upoważnić Prezydenta Miasta  do zawarcia umowy kredytowej  w imieniu i na rzecz  Miasta.

§ 5

Wykonanie uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta .

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.12.2005 13:31
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin



Liczba wyświetleń: 306


